CNPJ 03.155.942/0001-37
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

DECRETO N° 107 de 08 de Dezembro de 2020.

Nomeação dos Membros do
CMAS - Conselho Municipal de
Assistência Social biênio 2020-2022.

Aristeu Pereira Nantes, Prefeito Municipal de Glória de Dourados/MS, no uso de
suas atribuições, e nos termos do artigo l da lei 609/94, etc.

DECRETA

Art.1° Ficam nomeados os membros do Conselho Municipal de Assistência Social, na
seguinte forma;

REPRESENTANTES GOVERNAMENTAIS

Da Secretária Municipal de Assistência Social e Cidadania:

Titular: Iracema Sanches Souza
Suplente: Elenice Duran Calegari

Da Secretária Municipal de Saúde:

Titular: Janete Kochinski de França
Suplente: Estefnia Kintschev

Da Secretaria Municipal de Educação e Cultura:

Titular: Lucimar Nobrega
Suplente: Emilene Pinto

Publico

No JornaCt-

Da Secretária Municipal de Desenvolvimento Sustentável:

Titular: Maria Aparecida Furtuoso Gomes
Suplente: Valdir Correia de Araújo

Da Secretaria de Gestão Publica:

Titular: Wanessa Duarte de Souza
Suplente: Mirele Aparecida Nunes Servantes Reginato

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Rua Tancredo de Almeida Neves, S/N - CEAD - CEP-79730-000
Innpç - (A71 iu;i;-i 911- 4-1 ci

CNPJ 03. 155.942/0001-37
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Do Programa Bolsa Família:

Titular: Margarida Pereira
Suplente: Elien de Souza Santos

Dos Trabalhadores da Área:

Titular: Talita Hirala Palmeiras
Suplente: Mary Solange Bega

Do Projeto Conviver:

Titular: Neusa Saraiva de Alencar
Suplente: Maria Lucia Felix da Cruz

Da APAE:

Titular: Maria Aparecida de Menezes Santana
Suplente: Ronise da Silva Garcia Dutra

Da Instituição Acolhedora - Lar do Idoso:

Titular: Leila Aparecida de Souza Santos
Suplente: Cleuza Maria Matos Stefanello

Art.20  - Este decreto entrara em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário;

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS /MS,
08 de dezembro de 2020.

Arista Nantes
Prefeito Municipal

Rua Tancredo de Almeida Neves, S/N - CEAD - CEP-79730-000
Ionpç - 1f7\ 4F-1 Al 1-